
ZARZĄDZENIE NR 120/2017 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

 

           Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 60 ust. 2, pkt 5 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /jednolity tekst – Dz. U. z 2017 r. poz. 1875/, art. 222, ust. 4, art. 257, pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077/,  Wójt Gminy Belsk 

Duży zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2017 Nr XXV/135/2016 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 

28 grudnia 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe  

 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 17.600 zł 

(wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego o kwotę 200 zł (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – Ochotnicze 

straże pożarne o kwotę 1.000 zł (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie,  

w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 33.300 zł (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 

w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 5.400 zł (świadczenia na 

rzecz osób fizycznych) 

w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę 2.500 zł (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 

w rozdziale 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego o kwotę 130 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

w rozdziale 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych o kwotę 3.500 zł (świadczenia na 

rzecz osób fizycznych) 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe  

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego o kwotę 200 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – Ochotnicze 

straże pożarne o kwotę 1.000 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 17.600 zł 

(wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 



 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie,  

w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 36.800 zł (wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań) 

w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 5.400 zł (wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań) 

w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę 2.500 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

w rozdziale 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego o kwotę 130 zł (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 

 

3. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 38.356.612 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2017 r.  

 

4. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z Zał. Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Zał. Nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące na 2017 

r. 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Wójt  

/-------------------------/ 

Władysław Piątkowski



 

 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 120/2017 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 30 listopada 2017 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2017

                                  
                                          WYDATKI

bieżące majątkowe

Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

1 2 3 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 784 186 17 600 3 801 786 501 808 3 299 978

60016 Drogi publiczne gminne 3 757 578 17 600 3 775 178 17 600 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 938 205 0 3 938 205 3 926 408 11 797

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 332 333 0 332 333 0 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 525 689 0 525 689 442 843 82 846

75412 Ochotnicze straże pożarne 466 689 0 466 689 0 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 220 098 -17 600 202 498 202 498 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 96 261 -17 600 78 661 -17 600 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 442 504 0 14 442 504 11 597 198 2 845 306

80101 Szkoły podstawowe 5 430 159 -3 500 5 426 659 -3 500 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 455 492 0 1 455 492 0 0

80110 Gimnazja 5 161 777 0 5 161 777 0 0

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, odddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przeszkolnego

105 888 0 105 888 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

485 706 3 500 489 206 3 500 0

38 356 612 0 38 356 612 26 837 155 11 519 457Wydatki ogółem

z tego :
Ogółem

4

Planowane wydatki na 2017 r.

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

 
 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 120/2017 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 30 listopada 2017 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2017

WYDATKI BIEŻĄCE

na wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Przed zmianą Zmiana Po    zmianie

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 484 208 17 600 501 808 501 808 0 501 808 0 0 0 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 481 000 17 600 498 600 17 600 0 17 600 0 0 0 0 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 926 408 0 3 926 408 3 801 208 2 978 932 822 276 5 000 120 200 0 0 0

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
332 333 0 332 333 -200 0 -200 0 200 0 0 0

754

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

442 843 0 442 843 419 843 127 343 292 500 0 23 000 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 440 843 0 440 843 -1 000 0 -1 000 0 1 000 0 0 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 220 098 -17 600 202 498 202 498 0 202 498 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 96 261 -17 600 78 661 -17 600 0 -17 600 0 0 0 0 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 597 198 0 11 597 198 10 641 267 7 964 025 2 677 242 437 358 469 558 49 015 0 0

80101 Szkoły podstawowe 5 365 030 -3 500 5 361 530 -36 800 0 -36 800 0 33 300 0 0 0

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
1 455 492 0 1 455 492 -5 400 0 -5 400 0 5 400 0 0 0

80110 Gimnazja 2 396 759 0 2 396 759 -2 500 0 -2 500 0 2 500 0 0 0

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

105 888 0 105 888 130 0 130 0 -130 0 0 0

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

485 706 3 500 489 206 0 0 0 0 3 500 0 0 0

26 837 155 0 26 837 155 18 349 650 11 944 335 6 405 315 920 518 7 328 961 49 015 0 189 011

Ogółem

4

Ogółem wydatki

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział
Obsługa 

długu

Dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Na programy 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

U z a s a d n i e n i e: 

Środki z rezerwy budżetowej ogólnej w kwocie 17.600 zł przeznacza się na następujące zadania: 

- w dziale 600 – Transport i łączność przeznacza się kwotę 17.600 zł na sfinansowanie kosztów zakupu kruszywa na drogi gminne. 

 

W dziale 750 – Administracja publiczna dokonano przeniesień w kwocie 200 zł z wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań na zakup środków 

BHP dla pracownika Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Belsku Dużym. 

 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonano przeniesień w kwocie 1.000 zł z wydatków związanych z realizacją ich 

statutowych zadań na wypłatę ekwiwalentu za udział w działaniach ratowniczych członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Belsk Duży. 

 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie dokonano przeniesień w kwocie 44.700 zł z wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań na wypłatę dodatków 

wiejskich i mieszkaniowych dla nauczycieli szkół podstawowych, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i dla nauczycieli gimnazjum. 

 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie dokonano również przeniesienia w kwocie 130 zł ze świadczeń na rzecz osób fizycznych na zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek potrzebnych do realizacji specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w oddziale przedszkolnym w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Zaborowie. 

 


